СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2019                                                                                                                     № 196
ст-ца Подгорная

Об утверждении структуры администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района с 01.04. 2019 года

	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», по представлению главы Подгорненского сельского поселения Отрадненского района для выполнения полномочий по решению вопросов местного значения и полномочий по осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления, руководствуясь Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района, рассмотрев предложение главы Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
	1. Утвердить структуру администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района (приложение).
2. Решение Совета Подгорненского  сельского поселения от 05.09.2018 года № 170 «Об утверждении структуры администрации Подгорненского сельского  поселения  Отрадненского района» считать утратившим силу.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.
	4. Решение вступает в силу со  дня принятия.

Глава Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района							А.Ю. Леднёв

                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
                                                           Решением сессии Совета Подгорненского
                                                         сельского поселения Отрадненского района

                                                                             от 27.03.2019 № 196
Структура администрации Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района
Специалист по работе с детьми,
молодежью и спорту
Водитель
Глава Подгорненского сельского поселения
Начальник общего отдела
Старший финансист
Специалист по
имущест. отношен.
Специалист по
 налогам
Старший финансист
Военно-учетный
работник
Делопроизводитель

Глава Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района                                          А.Ю.Леднёв